
UCHWAŁA NR LX/420/2023 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Lubartowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572, 1463), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 535 i 289) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§1.W uchwale nr LVIII/411/2023 Rady Miasta Lubartów zdnia 31 lipca 2023r. wsprawie trybu 
i sposobu powołania oraz odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubartowie § I otrzymuje 
brzmienie:"§ 1. I. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej Zespołem, powołuje w drodze 
zarządzenia Burmistrz Miasta Lubartów, podając jego imienny skład. 

2. Skład osobowy Zespołu ustala się na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Miasta 
Lubartów, a podmiotami o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 5 ustawy. W celu zapewnienia kuratorom 
sądowym uczestnictwa w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego, Burmistrz Miasta Lubartów zwraca się do 
Prezesa Sądu Rejonowego w Lubartowie o wyznaczenie kuratorów do uczestnictwa w Zespole." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: 2633B4AD-217B-47FA-BD 1 E-45FAC03E27D2. Podpisany Strona 1 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w 
sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Lubartowie; 

ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz 
Gregorowicz, Halina Jaworska, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 
Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, 
Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, 
Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

Głosowanie zakończono w dniu: 20 września 2023, o godz. 21:57 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023-09-26 09:07:58 


